
 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/63 
 
Beli Manastir, 3. srpnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 57. sjednici održanoj 3. srpnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
 

o ustupanju zgrade područnog vrtića u Belom Manastiru, ulica Kralja Tomislava 61 
na idućih 10 godina, na Zahtjev Anke Gregoran, v.d. ravnateljice Doma za starije i nemoćne osobe 

Baranjsko sunce, bez davanja suglasnosti za daljnje kreditno zaduženje na ustupljenu zgradu 
 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o ustupanju zgrade područnog vrtića u Belom Manastiru, ulica Kralja 

Tomislava 61 na idućih 10 godina, na Zahtjev Anke Gregoran, v.d. ravnateljice Doma za starije i 
nemoćne osobe Baranjsko sunce, bez davanja suglasnosti za daljnje kreditno zaduženje na ustupljenu 
zgradu, nakon dobivene suglasnosti Gradskog vijeća Grada Belog Manastira. 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 
 
 
 
 
 



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/64 
 
Beli Manastir, 3. srpnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 57. sjednici održanoj 3. srpnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

ODLUKU 
 

o parcelaciji i procjeni vrijednosti kč.br. 467/2 dječji vrtić, dvorište u ulici Kralja Tomislava 61, Beli 
Manastir, na Zahtjev Anke Gregoran, v.d. ravnateljice Doma za starije i nemoćne osobe  

Baranjsko sunce 
 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o parcelaciji  i procjeni vrijednosti kčbr. 467/2 dječji vrtić, dvorište u ulici 

Kralja Tomislava 61, Beli Manastir, na Zahtjev Anke Gregoran, v.d. ravnateljice Doma za starije i 
nemoćne osobe Baranjsko sunce, nakon dobivene suglasnosti Gradskog vijeća Grada Belog Manastira. 

 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 

 

 

 

 



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/65 
 
Beli Manastir, 3. srpnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 57. sjednici održanoj 3. srpnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o donošenju Statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta  
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o donošenju Statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta  

Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir nakon dobivene suglasnosti Gradskog vijeća Grada Belog 
Manastira. 

 
 
 

II. 
 
 Statutarna odluka o izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir je 
objavljena na oglasnoj ploči vrtića dana 3. srpnja 2024. godine, a stupa na snagu dana 10. srpnja 2024. 
godine. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 

 



 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/66 
 
Beli Manastir, 3. srpnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 57. sjednici održanoj 3. srpnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o donošenju Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o donošenju  Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir, nakon dobivene suglasnosti Gradskog 
vijeća Grada Belog Manastira. 

 
 

II. 
 
 Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg 
vrtića Cvrčak Beli Manastir, objavljen je na oglasnoj ploči vrtića dana 3. srpnja 2024. godine, a stupa na 
snagu dana 10. srpnja 2024. godine. 
 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 
 
 
 
 



 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/67 
 
Beli Manastir, 3. srpnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 57. sjednici održanoj 3. srpnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj 
– jedan izvršitelj na neodređeno puno radno vrijeme uz probni rad do 6 mjeseci 

 nakon provedenog natječaja 
 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o izboru kandidata za radno mjesto odgojitelj – jedan izvršitelj na 

neodređeno puno radno vrijeme do 6 mjeseci: 
 
1. Sanela Ratkajec iz Belog Manastira 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 
 
 



 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/68 
 
Beli Manastir, 3. srpnja 2024. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 57. sjednici održanoj 3. srpnja 2024. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o raspisivanju Natječaja za radno mjesto odgojitelj  
– jedan izvršitelj na određeno puno radno vrijeme 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o raspisivanju Natječaja za radno mjesto odgojitelj, jedan izvršitelj na 

određeno puno radno vrijeme.  
 

 
                                                                                        II. 
 

Ova Oduka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

III. 
 

Natječaj će biti raspisan od 12. kolovoza 2024. do 19. kolovoza 2024. godine. 
 
 

IV. 
 

Natječaj će biti objavljen na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje i na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 

 
 

 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/69 
 
Beli Manastir, 3. srpnja 2024. godine 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 57. sjednici održanoj 3. srpnja 2024. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o raspisivanju Natječaja za radno mjesto pomoćnik za djecu s teškoćama u razvoju 
– tri izvršitelja na određeno nepuno radno vrijeme 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o raspisivanju Natječaja za radno mjesto pomoćnik za djecu s teškoćama u 

razvoju, tri izvršitelja na određeno nepuno radno vrijeme.  
 

 
                                                                                        II. 
 

Ova Oduka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

III. 
 

Natječaj će biti raspisan od 12. kolovoza 2024. do 19. kolovoza 2024. godine. 
 

IV. 
 

Natječaj će biti objavljen na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje i na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 

 
 

 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 


